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1 31040006 VILLAGGIO VOLLEY A.S.D. 1 (promo D) Adc Villaggio Volley 30 10 10 0 30 1 30 774 505 1,53

2 31040010 ASS.DIL.VOLLEY SESTRI LEVANTE 2 Volley Sestri Levante 22 10 7 3 24 10 2,4 795 691 1,15

3 30100082 A B C VOLLEY LA SPEZIA 3 Logisteel Vdm 20 10 7 3 21 12 1,75 757 600 1,26

4 30100110 POL.DIL.NUOVA PALL.S.GIOVANNI 4 Nuova Pallavolo Sangiovanni 8 10 3 7 9 25 0,36 661 808 0,82

5 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 5 Psm Rapallo 6 10 2 8 10 24 0,42 665 816 0,82

6 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 6 Volley Uscio Ferrada 4 10 1 9 5 27 0,19 541 773 0,7
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1 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 1 (promo D) Rainbow Volley La Spezia 57 20 19 1 58 7 8,29 1598 1059 1,51

2 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA 2 Vdm Zephyr Trading 49 20 16 4 53 16 3,31 1612 1165 1,38

3 31040003 A.D.M.O. VOLLEY 3 Admo Volley 43 20 15 5 50 27 1,85 1703 1559 1,09

4 31040010 ASS.DIL.VOLLEY SESTRI LEVANTE 4 Volley Sestri Levante 39 20 13 7 45 26 1,73 1600 1440 1,11

5 30100085 ABC VOLLEY COLOMBIERA 5 Volley Colombiera Ameglia Project 33 20 11 9 39 35 1,11 1569 1584 0,99

6 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 6 On Volley Cogorno 32 20 11 9 39 35 1,11 1576 1475 1,07

7 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 7 Elsel Pallavolo Spezia 25 20 8 12 34 46 0,74 1623 1733 0,94

8 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 8 Pallavolo Futura 21 20 7 13 27 44 0,61 1459 1578 0,92

9 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 9 Psm Rapallo 19 20 6 14 27 46 0,59 1426 1636 0,87

10 30100048 PALLAVOLO DON BOSCO 10 Pallavolo Don Bosco La Spezia 9 20 3 17 14 54 0,26 1226 1615 0,76

11 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 11 (retro 2DF) Tigullio Sport Team 3 20 1 19 9 59 0,15 1088 1636 0,67
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1 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D. 1 (playoff) Rainbow Volley Black 24 10 8 2 26 9 2,89 832 642 1,3

2 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA 2 (playoff) Vdm V. S. Stefano 24 10 8 2 25 12 2,08 854 750 1,14

3 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 3 (playoff) Pallavolo Futura 23 10 8 2 25 13 1,92 871 735 1,19

4 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D. 4 (playout) Centro Volley Orange 10 10 3 7 14 21 0,67 737 785 0,94

5 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 5 (playout) Volley Uscio Ferrada 6 10 2 8 11 26 0,42 649 838 0,77

6 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 6 (playout) Pallavolo Spezia 3 10 1 9 9 29 0,31 701 894 0,78
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1 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 1 (promo 1F) Vbc Amis 32 12 12 0 36 13 2,77 1126 916 1,23

2 31040046 POLI SPORT D.F.CSI CHIAVARI 2 Le Fuoritempo - Tecnocasa 28 12 9 3 32 14 2,29 1070 900 1,19

3 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 3 Volley Uscio 27 12 9 3 31 12 2,58 983 790 1,24

4 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 4 Psm Rapallo 14 12 5 7 18 26 0,69 896 978 0,92

5 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO 5 Scuola Di Pallavolo Carasco 10 12 2 10 19 32 0,59 993 1146 0,87

6 31040004 A.S.D. TRE STELLE 6 Tre Stelle Moneglia 9 12 3 9 12 30 0,4 799 965 0,83

7 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO 7 (retro 3DF) Pro Recco Pallavolo 6 12 2 10 11 32 0,34 836 1008 0,83
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1 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA 1 (promo 1F) Vdm V. S. Stefano 30 12 10 2 31 14 2,21 1042 930 1,12

2 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D. 2 Rainbow Volley Black 27 12 9 3 30 13 2,31 1018 826 1,23

3 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 3 Pallavolo Futura 23 12 8 4 27 19 1,42 1048 922 1,14
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1 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D. 4 Centro Volley Orange 16 12 5 7 20 22 0,91 904 911 0,99

2 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5 Pallavolo Spezia 6 12 2 10 13 33 0,39 859 1073 0,8

3 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 6 (retro 3DF) Volley Uscio Ferrada 6 12 2 10 12 32 0,38 793 1002 0,79

Per il dettaglio dei singoli incontri si faccia riferimento al portale fipavonline.it/Levante - Stagione 22/23.

          FIPAV COMITATO TERRITORIALE LIGURIA LEVANTE                                                                                        La Spezia, 29/06/2023

        CLASSIFICHE FINALI CAMPIONATI DI SERIE STAGIONE 2022/2023

GIRONE UNICO

GIRONE UNICO

GIRONE B

GIRONE A

Per il dettaglio dei singoli incontri si faccia riferimento al portale fipavonline.it/Levante - Stagione 22/23.

Per il dettaglio dei singoli incontri si faccia riferimento al portale fipavonline.it/Levante - Stagione 22/23.

GIRONE C play-off girone A

GIRONE D play-out girone A
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1 30100075 A.S.D.PALLAVOLO FUTURA AVIS 1 Futura Avis Mesco 14 6 5 1 17 8 2,13 542 478 1,13

2 30100104 ASD LUNEZIA VOLLEY 2 Vpl Lunezia Volley 11 6 4 2 15 11 1,36 568 512 1,11

3 30100098 APD G.BALLERINI PODENZANA 3 Podenzana Tresana Volley 11 6 3 3 15 11 1,36 563 522 1,08

4 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 4 Pallavolo Futura 0 6 0 6 1 18 0,06 311 472 0,66
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1 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D. 1 (promo 2F) Vbc Avis Casarza Ligure 40 14 13 1 41 5 8,2 1119 718 1,56

2 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 2 (promo 2F) Vbc Amis Viola 35 14 12 2 39 12 3,25 1195 883 1,35

3 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 3 Psm Rapallo Y 27 14 9 5 31 19 1,63 1109 1006 1,1

4 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 4 Tigullio Sport Team 26 14 9 5 30 21 1,43 1082 1006 1,08

5 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 5 Vbc Amis Rosso 21 14 7 7 25 26 0,96 1072 1100 0,97

6 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 6 On Volley Cogorno 12 14 4 10 14 31 0,45 895 1053 0,85

7 31040043 ASD TRHE STARS VOLLEY SEGESTA 7 3stars Volley Segesta 7 14 2 12 10 37 0,27 818 1083 0,76

8 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 8 Psm Rapallo L 0 14 0 14 3 42 0,07 667 1108 0,6
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1 30100075 A.S.D.PALLAVOLO FUTURA AVIS 1 (promo 2F) Futura Avis Mesco 30 12 10 2 34 13 2,62 1065 929 1,15

2 30100098 APD G.BALLERINI PODENZANA 2 Podenzana Tresana Volley 22 12 7 5 28 20 1,40 1050 1002 1,05

3 30100104 ASD LUNEZIA VOLLEY 3 Vpl Lunezia Volley 20 12 7 5 28 22 1,27 1094 979 1,12

4 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 4 Pallavolo Futura 0 12 0 12 1 36 0,03 631 930 0,68

Il Giudice 

Alberto Locori

Per il dettaglio dei singoli incontri si faccia riferimento al portale fipavonline.it/Levante - Stagione 22/23.

GIRONE A

GIRONE B

GIRONE C



1 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO 1a retro da 
2 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D. 2a retro da 

3 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA 2^ in Vdm Zephyr Trading 49 20 16 4 53 16 3,31 1612 1165 1,38
4 31040003 A.D.M.O. VOLLEY 3^ in Admo Volley 43 20 15 5 50 27 1,85 1703 1559 1,09
5 31040010 ASS.DIL.VOLLEY SESTRI LEVANTE 4^ in Volley Sestri Levante 39 20 13 7 45 26 1,73 1600 1440 1,11
6 30100085 ABC VOLLEY COLOMBIERA 5^ in Volley Colombiera Ameglia Project 33 20 11 9 39 35 1,11 1569 1584 0,99
7 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 6^ in On Volley Cogorno 32 20 11 9 39 35 1,11 1576 1475 1,07
8 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 7^ in Elsel Pallavolo Spezia 25 20 8 12 34 46 0,74 1623 1733 0,94

9 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 8^ in Pallavolo Futura 21 20 7 13 27 44 0,61 1459 1578 0,92

10 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 9^ in Psm Rapallo 19 20 6 14 27 46 0,59 1426 1636 0,87

11 30100048 PALLAVOLO DON BOSCO 10^ in Pallavolo Don Bosco La Spezia 9 20 3 17 14 54 0,26 1226 1615 0,76

12 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA 1 (2DA) Vdm V. S. Stefano 30 12 10 2 31 14 2,21 1042 930 1,12

13 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 1 (2DB) Vbc Amis 32 12 12 0 36 13 2,77 1126 916 1,23

30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA

1 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 11 (1DF) Tigullio Sport Team 3 20 1 19 9 59 0,15 1088 1636 0,67

2 31040046 POLI SPORT D.F.CSI CHIAVARI 2 (GIR. B) 2,33 Le Fuoritempo - Tecnocasa 28 12 9 3 32 14 2,29 1070 900 1,19

3 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D. 2 (GIR. C) 2,25 Rainbow Volley Black 27 12 9 3 30 13 2,31 1018 826 1,23

4 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 3 (GIR. B) 2,25 Volley Uscio 27 12 9 3 31 12 2,58 983 790 1,24

5 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 3 (GIR. C) 1,92 Pallavolo Futura 23 12 8 4 27 19 1,42 1048 922 1,14

6 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D. 4 (GIR. D) 1,33 Centro Volley Orange 16 12 5 7 20 22 0,91 904 911 0,99

7 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 4 (GIR. B) 1,17 Psm Rapallo 14 12 5 7 18 26 0,69 896 978 0,92

8 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO 5 (GIR. B) 0,83 Scuola Di Pallavolo Carasco 10 12 2 10 19 32 0,59 993 1146 0,87

9 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5 (GIR. D) 0,50 Pallavolo Spezia 6 12 2 10 13 33 0,39 859 1073 0,8

10 31040004 A.S.D. TRE STELLE 6 (GIR. B) 0,75 Tre Stelle Moneglia 9 12 3 9 12 30 0,4 799 965 0,83

11 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D. 1 3DFB 2,86 Vbc Avis Casarza Ligure 40,00 14,00 13,00 1,00 41,00 5,00 8,20 1119,00 718,00 1,56

13 30100075 A.S.D.PALLAVOLO FUTURA AVIS 1 3DFA 2,50 Futura Avis Mesco 30,00 12,00 10,00 2,00 34,00 13,00 2,62 1065,00 929,00 1,15

12 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 2 3DFB 2,50 Vbc Amis Viola 35,00 14,00 12,00 2,00 39,00 12,00 3,25 1195,00 883,00 1,35

1 30100098 APD G.BALLERINI PODENZANA 2(GIR. C) 1,83 Podenzana Tresana Volley 22 12 7 5 28 20 1,40 1050 1002 1,05

2 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 3(GIR. B) 1,93 Psm Rapallo Y 27 14 9 5 31 19 1,63 1109 1006 1,10

3 30100104 ASD LUNEZIA VOLLEY 3(GIR. C) 1,67 Vpl Lunezia Volley 20 12 7 5 28 22 1,27 1094 979 1,12

4 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 4(GIR. B) 1,86 Tigullio Sport Team 26 14 9 5 30 21 1,43 1082 1006 1,08

5 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 4(GIR. C) 0,00 Pallavolo Futura 0 12 0 12 1 36 0,03 631 930 0,68

6 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 5(GIR. B) 1,50 Vbc Amis Rosso 21 14 7 7 25 26 0,96 1072 1100 0,97

7 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 6(GIR. B) 0,86 On Volley Cogorno 12 14 4 10 14 31 0,45 895 1053 0,85

8 31040043 ASD TRHE STARS VOLLEY SEGESTA 7(GIR. B) 0,50 3stars Volley Segesta 7 14 2 12 10 37 0,27 818 1083 0,76

9 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 8(GIR. B) 0,00 Psm Rapallo L 0 14 0 14 3 42 0,07 667 1108 0,60
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1 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 11 (1DF) 1^ avente diritto 1a delle retrocesse

2 31040046 POLI SPORT D.F.CSI CHIAVARI 2 (GIR. B) 2^ avente diritto 1a delle non promosse

3 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D. 2 (GIR. C) 3^ avente diritto 2a delle non promosse

4 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 3 (GIR. B) 4^ avente diritto 3a delle non promosse

5 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 3 (GIR. C) 5^ avente diritto 4a delle non promosse (già in organico con altro diritto sportivo)

6 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D. 4 (GIR. D) 6^ avente diritto 5a delle non promosse

7 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 4 (GIR. B) 7^ avente diritto 6a delle non promosse (già in organico con altro diritto sportivo)

8 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO 5 (GIR. B) 8^ avente diritto 7a delle non promosse

9 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5 (GIR. D) 9^ avente diritto 8a delle non promosse (già in organico con altro diritto sportivo)

10 31040004 A.S.D. TRE STELLE 6 (GIR. B) 10^ avente diritto 9a delle non promosse
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controllare aventi diritto per ripescaggio

31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 1^ avente diritto 1a delle retrocesse

1 30100098 APD G.BALLERINI PODENZANA 1 2^ avente diritto 1a da classifica avulsa

31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO 3^ avente diritto 2a delle retrocesse

2 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 2 4^ avente diritto 2a da classifica avulsa

3 30100104 ASD LUNEZIA VOLLEY 3 5^ avente diritto 3a da classifica avulsa

4 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 4 6^ avente diritto 4a da classifica avulsa

5 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 5 7^ avente diritto 5a da classifica avulsa

6 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 6 8^ avente diritto 6a da classifica avulsa

7 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 7 8^ avente diritto 7a da classifica avulsa

8 31040043 ASD TRHE STARS VOLLEY SEGESTA 8 9^ avente diritto 8a da classifica avulsa

9 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013 9 10^ avente diritto 9a da classifica avulsa

Il Giudice 

Alberto Locori

p
ti

 f
at

ti

p
ti

 p
er

si

5
° 

co
e

ff
.a

vu
ls

a:

Q
u

o
z.

p
ti

CLASSIFICA AVULSA 22/23 gironi B e C 
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Partecipazione libera.  Formula da definire ad iscrizioni avvenute.

TERZA DIVISIONE FEMMINILE
Partecipazione libera.  Formula da definire ad iscrizioni avvenute.

PRIMA DIVISIONE MASCHILE
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CLASSIFICA AVULSA 22/23 AVENTI DIRITTO

ed ORGANICO 2023/2024
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GRADUATORIA RIPESCAGGGI

IN 1a DIVISIONE FEMMINILE

GRADUATORIA RIPESCAGGGI

IN 2a DIVISIONE FEMMINILE

          FIPAV COMITATO TERRITORIALE LIGURIA LEVANTE                                                                                                       La Spezia, 29/06/2023

          CAMPIONATI FEMMINILI DI SERIE

          CLASSIFICHE AVULSE 2022/2023 - COMPOSIZIONE ORGANICO 2023/2024 - GRADUATORIA RIPESCAGGI
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CLASSIFICA 22/23 AVENTI DIRITTO

ed ORGANICO 2023/2024

 potrà mantenere UN SOLO diritto e dovrà cedere o rinunciare all'altro, in quanto il campionato si svolgerà a girone unico
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Organici 23/24 (aventi diritto)

PRIMA DIVISIONE FEMMINILE

1 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO

2 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D.

3 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA

4 31040003 A.D.M.O. VOLLEY

5 31040010 ASS.DIL.VOLLEY SESTRI LEVANTE

6 30100085 ABC VOLLEY COLOMBIERA

7 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L.

8 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD

9 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA

10 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013

11 30100048 PALLAVOLO DON BOSCO

12 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA

13 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI

VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA

potrà mantenere UN SOLO diritto e dovrà cedere o rinunciare all'altro, in quanto il campionato si svolgerà a girone unico

SECONDA DIVISIONE FEMMINILE

1 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D.

2 31040046 POLI SPORT D.F.CSI CHIAVARI

3 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D.

4 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO

5 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA

6 30100004 CENTRO VOLLEY SPEZIA A.S.D.

7 31040038 A.D. POL. SANTA MARIA 2013

8 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO

9 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD

10 31040004 A.S.D. TRE STELLE

11 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D.

12 30100075 A.S.D.PALLAVOLO FUTURA AVIS

13 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI

Il Giudice 

Alberto Locori


